o odobravanju financijskih sredstava – regresa 

gospodarskom društvu „MEDENA COMMERCE“ 

d.o.o. Tešanj  

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva - regres gospoda-

rskom društvu „MEDENA COMMERCE“ d.o.o. Tešanj 

za 2012. godinu u iznosu do 11.536,80 KM (slovima: 

jedanaesttisućapetstotinatridesetšest i 80/100 konvertibi-

lnih maraka), na ime regresiranja kamata na investicijski 

kredit (odnosno 3 x 3.845,60 KM) po temelju uredno 

realiziranog lizing aranţmana. 

Ĉlanak 2. 

(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz ĉlanka 1. ove odluke isplatit će se

[...]

uvoĊenja i certificiranja meĊunarodnog standarda CE 

gospodarskom društvu “Tvornica cementa Kakanj” 

d.d. Kakanj 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva gospodarskom dru-

štvu “Tvornica cementa Kakanj” d.d. Kakanj, koji se bavi 

proizvodnjom cementa, u iznosu od 15.000,00 KM 

(slovima: petnaesttisuća konvertibilnih maraka), na ime 

subvencioniranja uvoĊenja i certificiranja meĊunarodnog 

standarda CE. 

Ĉlanak 2. 

(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz ĉlanka 1 ove odluke isplatit će se 

iz Proraĉuna Zeniĉko-dobojskog kantona za 2012. godinu,

[...]

O D L U K U 

o odobravanju financijskih sredstava za sufinanciranje 

projekta izgradnje javne rasvjete u naselju Šareni 

Hanovi-općina Visoko 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva općini Visoko u 

iznosu do 45.000,00 KM (slovima: ĉetrdesetpettisuća 

konvertibilnih maraka), na ime troškova sufinanciranja 

izgradnje javne rasvjete u naselju Šareni Hanovi-općina 

Visoko. 

Ĉlanak 2. 

(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz ĉlanka 1. ove odluke isplatiti će 

se iz Proraĉuna Zeniĉko-dobojskog kantona za 2012.

[...]

administrativnih troškova kod izgradnje proizvodnog 

objekta gospodarskom društvu „MPM“ d.o.o. Vareš 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva – subvencija admi-

nistrativnih troškova gospodarskom društvu „MPM“ d.o.o. 

Vareš, uiznosu od 16.000,00 KM (slovima: šesnaesttisuća 

konvertibilnih maraka), na ime refundacije administrati-

vnih troškova za izgraĊeni objekat proizvodne površine 

446,537 m
2
, namjenjen za proizvodnju kruha, peciva i 

kolaĉa, na lokalitetu Benići br.6, općina Vareš. 

Ĉlanak 2. 

(Ekonomski kod)

[...]

administrativnih troškova kod izgradnje proizvodnog 

objekta gospodarskom društvu „SALKIĆ“ d.o.o. 

Jablanica-Tešanj 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva – subvencija admi-

nistrativnih troškova gospodarskom društvu „SALKIĆ“ 

d.o.o. Jablanica-Tešanj u iznosu od 19.200,00 KM (slo-

vima: devetnaesttisućadvijestotine konvertibilnih ma-

raka), na ime refundacije administrativnih troškova za 

legalizirani izgraĊeni objekat proizvodne površine 754,54 

m
2
, namjenjen za proizvodnju graĊevinske stolarije, na 

lokalitetu Jablanica b.b., općina Tešanj. 

Ĉlanak 2.

[...]

djelatnosti obrtniku Jasminka Dervišević iz Zenice, 

vlasniku pekare „NOVA“ 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva pekari „NOVA“, 

vlasnik Jasminka Dervišević iz Zenice, koji se bavi 

proizvodnjom hljeba i peciva u  iznosu od 3.700,00 KM 

(slovima: tritisućesedamstotina konvertibilnih maraka), na 

ime subvencioniranja investicija kod obrta iz podruĉja 

preraĊivaĉke djelatnosti.  

Ĉlanak 2. 

(Ekonomski  kod) 

Odobrena sredstva iz ĉlanka 1 ove odluke isplatit će se 

iz Proraĉuna Zeniĉko-dobojskog kantona za 2012.